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KNORR Gemiise-Schnitzel 2 x 2.5 KG

Artikelnummer 07043
EAN Code CU 9000275704314
EAN Code VS 9000275704307

Dy & %0

Beschreibung
+ Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (0.d.Z.)
- Ideale Alternative zu Fleischgerichten

- Sieht aus wie hausgemacht

- Ausgezeichneter Geschmack durch feine Gemiisemischung, die mit Reis, Kartoffeln und pikantem Kase
harmonisch abgerundet wird

- Besonders knusprig
-In 3 Minuten servierfertig

- Einzeln gefrostet und somit exakt kalkulierbar

Zutaten

Zutaten: 40% Gemusemischung (12% Karotten, 8% SELLERIE, 8% Zwiebeln, 6% Lauch, 6% Kartoffeln), gekochter
Reis (Trinkwasser, Reis), Paniermehl (WEIZENMEHL, Trinkwasser, Speisesalz, Hefe), pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps, in veranderlichen Gewichtsanteilen), SCHMELZKASE (KASE, Trinkwasser, BUTTER, MILCHEIWEISS,
MOLKENPULVER, Speisesalz), WEIZENGRIESS, VOLLEI, jodiertes Speisesalz, Schnittlauch, Knoblauch. Kann Spuren
von Soja, Sesam und Senf enthalten.

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 1
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!..

© 2015 Unilever Food Solutions Osterreich - Alle Rechte vorbehalten
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Besondere Kennzeichen und Kostformen

+ Ohne MSG It. Rezeptur

+ Ohne Farbstoffe

+ Mit Jodsalz

« Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
+ Alkoholfrei

Ohne MSG laut Rezeptur:

Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium

Glutamate = MSG)
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ):

Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &
StBungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.

Zutaten mit allergenem Potential

« Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose)

« Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte
Name 100g enthalten
Energie (Kilojoule) 953 kJ
Energie (Kilokalorien) 228 kcal
Fett 129
davon gesattigte Fettsauren 5649
Kohlenhydrate 23¢9
davon Zucker 19
Ballaststoffe 2,19
Eiweil3 559
Salz 1449

pro Portion**
715kJ

171 kcal

929

4249

179

08g

169

4149

19

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 75 g (Verbrauchereinheit enthélt 33 Portionen)

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer

Website!..
© 2015 Unilever Food Solutions Osterreich - Alle Rechte vorbehalten
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Ergiebigkeit
Produktmenge ergibt Portionen
5 kg 70

Zubereitung

Zubereitung:

In der Fritteuse:
Tiefgekiihlte Gemiise-Schnitzel in die auf 170 °C aufgeheizte Fritteuse geben und ca. 3 Minuten frittieren.

Im Combi-Dampfer/ Heissluftofen:
Tiefgekihlte Gemiise-Schnitzel gleichmdssig auf einem gelochten, leicht gefetteten Gastronormblech verteilen, in
den auf 200 °C vorgeheizten Combi-Dampfer/ Heissluftofen schieben und ca. 13-14 Minuten backen.

In der Pfanne:
Aufgetaute Gemiise-Schnitzel in eine Pfanne mit etwas heissem Fett geben und bei mittlerer Hitze auf jeder Seite
ca. 2 Minuten goldbraun braten.

Produkt vor dem Servieren auf mind. 75°C erhitzen.

Lagerhinweis

Aufbewahrung:

« **(-18 °C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum
*(-12°C) 2 Wochen
« (+4°C) 1Tag

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 9000275704314 9000275704307 8718114805504
MaRe L/H/B in mm 430 x 60 x 290 393 x 150 x 263 1200 x 1800 x 800
Volumen in M3 0.007 0.016 1.728

Gewicht (brutto) in kg 2.52 5.27 546.73

Gewicht (netto) in kg 2.5 5 495

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 3
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!..

© 2015 Unilever Food Solutions Osterreich - Alle Rechte vorbehalten

service.unileverfoodsolutions.com 07.12.2015



7’-»5; 2¥ Unilever
?{% ,gf’” Food
Xy @"8 Solutions , o
Unilever Food Solutions Osterreich

Inspiration. Tag fur Tag.  produkt-Information

Produktverpackung.

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 4
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Websitel..
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